
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 19 червня 2019 року                                                                                                           № 373 

 

 

Про ремонт малих архітектурних форм  

 

 

 

        Керуючись ст. 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши акт про пожежу малої архітектурної форми (альтанка) від 04.06.2018 року, з 

метою ліквідації травмонебезпечних залишків пожежі за адресою: вул. Будівельників, 16, 

смт Слобожанське, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати відділ з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури, та охорони навколишнього природного 

середовища вирішити питання щодо ремонту малих архітектурних форм, необхідність якого 

виникла внаслідок пожежі 04.06.2018 року. 

2. Винести на розгляд 38 сесії VII скликання Слобожанської селищної ради питання про 

виділення коштів для фінансування робіт з облаштування майданчику, де сталася пожежа та 

ремонту малих архітектурних форм. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури, та охорони навколишнього природного середовища Дерев’янко В. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.  

 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 


